Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

    с.Дивное

«____» ноября 2023 г.                                                                            № _____-п

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Апанасен-
ковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный поста-
новлением администрации Апанасенковского муниципального округа Став-
ропольского края от 15 февраля 2021 г. № 81-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях совер-

шенствования звена Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрез-

вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Апанасенков-

ском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постанов-

лением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края от 15 февраля 2021 г. № 81-п «Об утверждении Положения о

звене Апанасенковского муниципального округа  Ставропольской краевой

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреж-

дения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями, внесенными

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 24 августа 2023 г. № 564-п) (далее – комиссии) сле-

дующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Мамедрзаева Р.М.

1.2. Включить в состав комиссии Половинкина Олега Алексеевича, на-

чальника 35 пожарно-спасательной части 5 пожарно-спасательного отряда

федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной

службы Главного управления МЧС России по Ставропольскому краю, замес-

тителем председателя комиссии (по согласованию).

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы админист-

рации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Ке-

лехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

временно исполняющий обязанности
первого заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Р.Р.Келехсаев

Проект постановления согласован:

временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                     Н.А.Сиденко

начальник отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.Н.Бурыка

начальник 35 пожарно-спасательной части
5 пожарно-спасательного отряда
федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы
Главного управления  МЧС России
по Ставропольскому краю                                                           О.А.Половинкин

Проект постановления подготовил:

начальник отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                        А.В.Бычков

АДРЕС  РАССЫЛКИ

Постановление администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменений в состав комиссии по преду-
преждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского му-
ниципального округа Ставропольского края от 15 февраля 2021 г. № 81-п»

№

п/п

Кому направляется

Кол-во

экз.

1.  Администрация Апанасенковского муниципального округа 2

2. Отдел по делам ГО,ЧС и общественной безопасности ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа

1

3. Отдел правого обеспечения администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края

1+эл.

вид

4. 35 ПСЧ 1

           Итого 5

Начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и
общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского                                                А.В.Бычков